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BOG JE VSTAL! ON ŽIVI! 

Za nami je teden, v katerem nam Bog kaže svojo neverjetno pot, ki presega naš razum. 
Pred enim tednom smo sledili Jezusu, ki je vstopal v Jeruzalem. Ljudstvo ga je želelo 
postaviti za kralja. Kdo bi takrat, pred dva tisoč leti, ko se je to godilo, rekel, še ta teden 
bo umorjen?  Ni minilo šest dni, ko je isto ljudstvo kričalo Križaj ga! Izbralo je Baraba in 
križalo Njega, ki je hodil po njihovih ulicah jih ozdravljal bolezni, tolažil, izganjal hude 
duhove in učil. Kdor bi na prvi veliki petek, pred dva tisoč leti, ko se je to zgodilo, rekel, 
to ni konec, to je veličasten začetek nove dobe, bi bil nor. Pa vendar, kar se zdi danes v 
naših očeh nemogoče, je lahko že jutri resnično, če je to Božja volja. Gospod je tretji 
dan vstal. Kdo bi spet rekel, da bo prva priča vstajenja Marija Magdalena, uboga žena, 
ki jo je Jezus pobral na cesti, propadla prostitutka, brez vsakega občutka zase in za 
Boga?  Kdo bi si mislil, da je to mogoče?  Kaj si je mislil Bog, da je pripravil takšen sce-
narij za začetek Cerkve?  A to so le prvi trije dnevi Cerkve. Bog jo je postavil v trenutku 
svoje smrti na križu, ko se je Juda, ki je Jezusa izdal, verjetno že obesil, in Peter, ki je 
Jezusa zatajil, razjokal, ostali učenci pa so se razbežali. 
Ob tem scenariju ne vem, ali bi jokal ali se smejal. Mar ni Bog nor, nor za našo pamet, 
a moder za našo nespamet. Tisto, kar je v svetu modrega, je postavil na glavo, in kar je 
norega, je dobilo novo vrednost. Bog daje vsem stvarem novo ceno, nov obraz. In v 
tem je veselje velike noči. Bog dela vse novo! Nič ga ne ustavi, da izpelje svoj čudoviti 
načrt ljubezni. Zato želi, da se tudi mi ne ustavimo. 
Želim vam, da bi se v vseh trenutkih svojega življenja spominjali neverjetnega scenarija 
velikega tedna od cvetne nedelje do velike noči. Kadar smo na konju, ko nas hvalijo, 
pazimo, mogoče je cvetna nedelja. Ko smo 
v temi velikega petka, ne pozabimo, čaka 
nas velika noč. Odprimo svoja življenja 
Njemu, ki vse vodi. Naj vodi naše življenje, 
da bomo tvegali iz resnice in ljubezni iti na 
križ. Da bomo verjeli, da smrt ni nikoli ko-
nec, ampak vedno le začetek! Veselo ale-
lujo vam želim! Bog je vstal in živi!          

E. Mozetič  

Božja beseda: 1. berilo: Apd 10,34.37-43; 2. berilo: Kol 3,1-4; evangelij: Jn 20,1-9 
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Trbovlje - sv. Marija: za žive in  iz družin Lučić in Pranjić  
za  Ivana in Ružo Jakovljević in sorodnike  
Trbovlje - sv. Martin: procesija in sv. maša za žive in rajne župljane 
za  Hedviko in Edija Hribška in pok. iz družine Bevc  
za  Antonijo Lebar (obl.) in pok. iz družin Lebar in Mivec  
za  Mirka Jermana 
Dol: za  Jakoba in Marijo (obl.) Žagar  
za  starše Šmid, Tanjo Lebar in Silvo Peklar  
Hrastnik: za  Ljudmilo in Franca Robiča ter družine Rome, 
Robič, Laznik in Selšek  

Velikonočni ponedeljek, 
1. 4.  

sv. Tomaž Toletinski, 
misijonar in mučenec  

8.00 
10.00 

 
10.00 

Hrastnik: po namenu  
Retje: v zahvalo za ženo, mamo, babico in prababico 
za  Franca (obl.) in Kristino Roter 
Gore:  za  Franca Zupanca  

Torek, 2. 4.  
sv. Frančišek Paolski, 

puščavnik  

18.00 
 

18.40 
19.00 

Dol: za  Jelko Laznik (30. dan) 
za  Zdenka Gombovca (8. dan)  
Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Frančiško Černe  

  Sreda, 3. 4.  
sv. Rihard, škof  

8.00 
8.00 

Turje: za  Vido Hüll 
Hrastnik: po namenu  

Četrtek, 4. 4. 
sv. Rihard, škof  

18.00 
19.00 

 

Hrastnik: za  Ano Cvet (8. dan)   
Trbovlje - sv. Martin: za  Vido Šneberger in sorodnike  
za  Petra Dolanca  

Petek, 5. 4. 
sv. Vincencij Ferrer, 

duhovnik 

8.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za  Ivana Rihterja in starše Jazbec -
Rihter 

Sobota, 6. 4.  

sv. Irenej iz Srema,  
škof in mučenec  

19.00 
 
 
 

Trbovlje - sv. Martin: za zdravje Geli, dva Jožeta Laznika in 
pok. iz družin Cestnik in Čop  
za  Darinko Knez (obl.)  
za  iz družine Ramšak in Senčar  

7. april  

2. VELIKONOČNA, 

BELA NEDELJA, 

NEDELJA BOŽJE-

GA USMILJENJA  
sv. Janez Krstnik de la 

Salle, duhovnik  

8.00 
 
 

10.00 
 

8.00 
 
 

10.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ivanko in Jožefa Koznika  
za žive in  iz družin Šmid in Grabnar  
Trbovlje - sv. Martin: v zahvalo in priprošnjo za zdravje  
za  Julči Jurman (ob roj. dnevu), brata Francija in starše Ovnik 
Hrastnik: za  Marka Brečka (obl.) ter pok. iz družin Brečko, 
Obrez in Šmerc  
v čast Božjemu usmiljenju  
Dol: za  Alojza Cepuža (15. obl.)  
za  Rudolfa in Pavlo Kačič  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

Hvala vsem, ki ste v teh prazničnih dneh kakorkoli pomagali pri pripravi in lepi izvedbi 
velikonočnih praznovanj v naših župnijah. Hvala vsem, ki ste čistili in krasili cerkve, pri-
pravljali Božji grob ter vsem, ki ste sodelovali pri obredih in prazničnih sv. mašah.  

Zaradi praznikov in počitnic v prihodnjem tednu ni verouka. Veroučenci so vabljeni k 
prazničnim in nedeljskim sv. mašam. Z veroukom zopet začenjamo od 8. aprila naprej.  

Vaši darovi pri Sv. Martinu in pri Sv. Mariji na cvetno nedeljo so namenjeni za krašenje 
cerkve. Pri Sv. Martinu ste darovali 916,63 €, pri Sv. Mariji pa 760 €. Hvala za vaš dar.  

Vaši darovi za oljčne vejice so letos namenjeni za obnovo strehe cerkve v Hrastniku. Pri 
Sv. Martinu ste darovali 307,93 €, pri Sv. Mariji 257 €, v Hrastniku 240 € in na Dolu 
172,60 €. Hvala za vaše darove.  

Lepo vabljeni k molitvi devetdnevnice Božjega usmiljenja. Doma jo lahko molimo ob vsa-
kem času do bele nedelje, kot pripravo na praznik Božjega usmiljenja. V trboveljskih 
cerkvah jo bomo molili 20 minut pred vsako sv. mašo. Vabljeni k molitvi.  

Prihodnja nedelja je prva nedelja v mesecu, ko ste vabljeni k darovanju okrog oltarja. 
Hvala za vaše darove. 

 

Trbovlje - sv. Martin   

Od četrtka (4. 4.) do nedelje (7. 4.) lepo vabljeni k molitvi rožnega venca za Cerkev, pa-
peža, škofe, duhovnike in naše družine. Molimo vsak dan ob 17.00 v cerkvi sv. Martina. 

 

Trbovlje - sv. Marija  

Za butarice ste darovali 556,50 €. Vaši darovi so namenjeni župnijski Karitas. Iskrena 
hvala za vaše darove. 

 

Hrastnik  

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  

Za krašenje naše cerkve ste za rože darovali 304,50 €. Hvala za vaš dar.  

Hvala cvetličarni OCTA za dobova rož v teh prazničnih dneh.   

 

Dol pri Hrastniku   

Za čiščenje cerkve in okolice ter za krašenje se zahvaljujemo vernikom iz Črdenca in 
Slatnega ter cvetličarni JOLI. Za prihodnji teden prosimo vernike iz Brdc. Hvala za vašo 
skrb za urejenost naše cerkve.  

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

Prvi dan tedna je prišla Marija Magdalena navsezgodaj, še v 
temi, h grobu in je videla, da je kamen odstranjen od groba.  

Tedaj je stekla in prišla k Simonu Petru in k drugemu učencu,  
ki ga je imel Jezus rad, ter jima rekla: »Gospoda so vzeli iz gro-
ba in ne vemo, kam so ga položili.« Peter in óni drugi učenec  

sta šla ven in se odpravila h grobu.   (Jn 12,3–4.6.8) 



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

Blagoslovljene velikonočne praznike vam želiva  
Matej Dečman, župnik in Gregor Majcen, vikar 

 

Lepo vabljeni na »dneve upanja in veselja«, ki bo-
do potekali v Kančevcih od 1. do 4. maja 2024. Ti 

dnevi so namenjeni članom 
naših župnijskih občestev. 
Poskrbljeno bo tako za 
udeležence Alfa srečanj, 
kot za družine, zakonce, 
starejše, mladino. Vsi res prav lepo vabljeni. Vsak dan bo 
namenjen uživanju v naravi, medsebojnemu spoznavanju, 
pogovorom in duhovnemu poglabljanju. Več informaciji in 
prijavo najdete, če skenirate Q  R kodo. Število mest je ome-

jeno, zato vas prosimo, da se prijavite čim prej. Vabljeni.  
 

Mi smo priče vsemu, kar je storil v judovski deželi in v 
Jerúzalemu. Razpeli so ga na križ in usmrtili. Bog pa ga je 
obúdil tretji dan in mu dal, da se je očitno prikazoval, a ne 
vsemu ljudstvu, temveč pričam, ki jih je Bog vnaprej iz-
bral, nam, ki smo z njim jedli in pili, potem ko je vstal od 
mrtvih. Nam je tudi naróčil, naj oznanjamo ljudstvu in pri-
čamo, da je on tisti, ki ga je Bog določil za sodnika živih in mrtvih.     (Apd 10,39 – 42) 

 

Jezus Kristus, naše srce prepeva od veselja, ki mu ni primere. V sebi čutimo neskončno 
odrešenje in tvojo ljubezen s križa. Več postnih tednov smo skušali hoditi po poti spreobr-
njenja in mnogokrat smo že skoraj omahnili ob preizkušnjah.  Danes, na dan tvojega vsta-
jenja, pa čutimo veličino odrešenja in vzklikamo: »Aleluja!«. Želimo biti žive priče tega ve-
selega dogodka v današnjem svetu. 
 

Gospod, hočem biti tvoja priča. Priča tvoje večne prisotnosti v Cerkvi. Apostol tvoje ljubezni 
do nas! O, daj mi, da bom vedno bolj polna tvoje radosti, tvojega zmagoslavja, tvoje molitve 
za svet. Daj, da bo moje srce veliko, kot je velik svet in kot so velike potrebe duš! S svojimi 

ubogim, še tako sebičnim srcem, ne morem nič. A z Marijinim in tvojim sr-
cem zmorem vse. Aleluja!                                                               Cvetana Priol 

V preteklem tednu smo se na pokopališču na Dolu poslovili od      
pokojne Ane Cvet v Gabrskem pa od pokojnega Marjana Žerka.  

Molimo za pokoj njunih duš.  


